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Tämä on Finanssiala ry:ssä laadittu turvallisuusohje.  
Ohjeen tavoitteena on lisätä turvallisuutta ja ehkäistä vahinkoja. 
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Pelastustoimen avainsäilöt 

 

 
 

Avaimien säilytys 

Pelastustoimen tulee säilyttää hallinnassaan olevia avaimia turvallisesti, niin että ne 

eivät ole ulkopuolisten nähtävillä. Jos avaimia säilytetään pelastustoimen autoissa, 

on niiden oltava autoon kiinnitetyssä lukitussa avainsäilössä tai avainkaapissa.  

 

- Säilytettäessä avaimia pelastusasemalla on niiden oltava lukitussa metallisessa 

standardin SFS-EN 14450 mukaan testatussa avainkaapissa.  

- Mikäli asemalla ei ole jatkuvaa miehitystä, on avainkaappi sijoitettava 

murtohälytys- tai vastaavalla järjestelmällä valvottuun tilaan. 

Valvontajärjestelmästä on johdettava hälytystieto paikkaan, jossa on jatkuva 

miehitys.  

 

Kiinteistön ulkoavainsäilö 

Asiakaskiinteistöjen avainsäilö (putkilukko) asennetaan upottamalla säilö kiinteistön 

ulkopuolelle, näkyvälle paikalle, noin 2 metrin korkeudelle seisomatasosta. 

Avainsäilö on asennettava huolellisesti valmistajan ohjeiden mukaan. Mikäli 

kiinteistön rakennusmateriaali ei sovellu uppokiinnitystä varten, on avainsäilö 

kiinnitettävä läpipulttaamalla valmistajan ohjeita noudattaen.  

Kiinteistön ulkopuolelle asennettuun avainsäilöön sijoitetaan paloilmoittimelle johtava 

reittiavain. Avainsäilö on oltava varustettuna elektronisella tunnisteella mahdollisen 

mekaanisen sarjoituksen lisäksi. 

 

Kiinteistön sisäavainsäilö 

Kiinteistön sisällä on valmistajan ohjeiden mukaan asennettu toinen avainsäilö. 

Avainsäilössä on kiinteistön sisäovien reittiavain, jolla on pääsy tarvittaviin tiloihin. 

Avainsäilöstä on siirrettävä hälytystieto jatkuvasti valvottuun ja miehitettyyn paikkaan. 

Lisätietoja 

 Avainturvallisuusohje  

 Automaattisten paloilmoittimien ilmoituksensiirtoyhteyden valvonta 

Ohjeet ja luettelo testatuista avainsäilöistä on saatavilla www.vahingontorjunta.fi 

(Turvallisuusohjeet, Luettelointi) 

 
  

http://www.vahingontorjunta.fi/
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